
ZARZĄDZENIE Nr 148/WAG/2019 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

w sprawie: wykupu nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U. z 2019r. poz. 506), art. 25 

ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. 

Dz. U. z 2018r. poz. 2204), Uchwały Nr 177/XXIII/2019 z dnia 18 grudnia 2019r. w 

sprawie nabycia nieruchomości, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wykupić na zasób nieruchomości Gminy Miasto Sierpc, niezabudowaną 

nieruchomość oznaczoną jako działka nr 2322 o powierzchni 0,7643 ha, położoną w 

Sierpcu przy ulicy Białobłockiej, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

PL1E/00023136/3 

Dla nieruchomości brak jest aktualnie obowiązującego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego, dotychczasowy utracił moc z dniem z 01.01.2004 

r. W Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 

Sierpca zatwierdzonym Uchwałą Nr 394/XLVII/2010 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 

10.11.2010r., działka położona jest na terenach produkcji składowej i magazynowej. 

Cenę kupna–sprzedaży nieruchomości ustala się na kwotę 223 000,00 zł (słownie: 

dwieście dwadzieścia trzy tysiące złotych) 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i 

Gospodarki Gruntami. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Sierpca 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


